｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：政系貿字第1130011502號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024政大國貿營海報(64614_1130011502-0-0.pdf)

本校國際經營與貿易學系訂於民國113年7月15日至18日舉
辦「2024政大國貿營」活動，邀請貴校有興趣同學踴躍報
名參加，並請貴校惠予協助公告相關訊息。

營隊日期：民國113年7月15日至7月18日。
活動網站：https://www.facebook.com/IBCamp109
活動聯絡人：總召李昱萱0917-092-191

正本：全國高級中等學校

副本：國際經營與貿易學系

校長 李蔡彥

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：李玉如
電話：02-29393091#87006
電子信箱：alicelee@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/12
12:45:03

第1頁，共1頁

實習組 113/04/12

1130002918